ופיצוי למתלונן נפגע העבירה (להלן: המתלונן) בסך של 50,000 ש"ח.

רקע

2. המערער, קטין יליד חודש אוקטובר 2003, הורשע על-פי הודאתו בעובדות כתב אישום שתוקן במסגרת הסדר
טיעון בעבירה של ניסיון למעשה סדום לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) וסעיף 345(א)(1) ובצירוף סעיף

25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום 10.9.2017 הבחינו המערער וקטין אחר (להלן: האחר), במתלונן, קטין
אף הוא, יליד שנת 2010, וניגשו אליו. המערער פנה אל המתלונן ואמר לו לרקוד, בעוד שהאחר צילם אותו באמצעות

הטלפון הסלולרי כשהוא רוקד לפניהם.

כן נטען, כי ככל שהמערער יסיים את

תקופת שהותו במעון מוקדם יותר, הוא יוכל להגדיל את הכנסתו ולהתחיל לשלם את הפיצוי למתלונן בהיקף נרחב יותר.
לחלופין, ביקשה באת-כוח המערער כי אם לא תקוצר תקופת המבחן, ייקבע כי בהתאם לסעיף 22 לפקודת המבחן

[נוסח חדש], התשכ"ט-1969, ככל שגורמי הטיפול ימצאו במהלך התקופה שנותרה כי המערער התקדם בהליך הטיפולי
באופן המאפשר את קיצור תקופת המבחן – הם ימליצו על כך בפני בית המשפט.

דיון והכרעה

27. יתר על כן, הטלת פיצוי בסכום גבוה על קטין מובילה לעתים קרובות לכך שהורי הקטין ומשפחתו, אשר לא
ביצעו את העבירה הנדונה, הם אלו שנושאים בעונש, היינו בנטל התשלום. נראה כי המחוקק היה ער לקושי הכרוך בכך,
ומשכך, נקבע בסעיפים 24א ו-29(א1)(1) לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) התשל"א-1971, כי בית המשפט

רשאי להטיל פיצוי, הוצאות או קנס על הורי הקטין באופןישיר. ואולם, אפשרות זו הוגבלה, ונקבע בחוק כי התשלום
שיוטל באופן ישיר על הורי הקטין לא יעלה על סך של 10,000 ש"ח. לבסוף, וזה העיקר, הטלת פיצוי גבוה על קטין

אשר לא יוכל לעמוד בו, כך שבמקרים רבים הוריו יאלצו לשאת בפיצוי, מחטיא את תכליות ההליך הפלילי שלפיהן
העבריין הוא הנושא בעונש.